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Ultimas Inscrições:

Entidade Nome Data Inicial Data Final Data Transferência

RS-75
Associação Recreativa Medalha de Ouro 14/03/2023

14/03/2025
04/09/2023

RS-66
Associação de Atletismo dos Vales - AAVA 10/03/2012

09/03/2014
25/04/2013

Inscrição Atual:

Entidade Nome Data Inicial Data Final

Praia Clube 24/08/2023 23/08/2026MG-86

Resultados:

Data Nome Prova Pos/Fase Cidade Marca VT

25/09/2010 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo 1.000 metros 1/F Porto Alegre 03:10.59

25/09/2010 Campeonatos Estaduais Caixa de Atlet 300 metros com barreir 3/FT/1 Porto Alegre 00:52.51

16/10/2010 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti 1.000 metros 3/SF/1 Porto Alegre 03:14.57

17/10/2010 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atle 1.000 metros 3/F/1 Porto Alegre 03:05.31

18/10/2010 46º Olimpiadas Nacionais das Escolas Ev 1.000 metros - CM 1/F Ivoti - RS 03:21.1

18/10/2010 46º Olimpiadas Nacionais das Escolas Ev Revezamento 4x75 metr 2/F Ivoti - RS 00:42.2

18/10/2010 46º Olimpiadas Nacionais das Escolas Ev 250 metros - CM 2/SF/1 Ivoti - RS 38.4

18/10/2010 46º Olimpiadas Nacionais das Escolas Evan 250 metros - CM 3/F Ivoti - RS 39.2

19/03/2011 Trofeu Ivoti 800 metros - CM 1/F Ivoti 02:29.2

30/04/2011 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo 800 metros 2/FT Porto Alegre 02:21.90

30/04/2011 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo 1.500 metros 1/F Porto Alegre 05:02.15

30/04/2011 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo Revezamento 4x100 met 8/F Porto Alegre 00:54.32

14/05/2011 GP Lajeado de Atletismo 3.000 metros - CM 1/F Lajeado 11:41.1

14/05/2011 GP Lajeado de Atletismo 200 metros - CM 4/FT Lajeado 29.8

28/05/2011 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo 2.000 metros com obstác 1/F Porto Alegre 07:33.41

28/05/2011 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo 1.500 metros 1/F Porto Alegre 04:59.20

28/05/2011 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo 800 metros 1/F Porto Alegre 02:20.42

02/06/2011 Copa Gaúcha de Atletismo 1.500 metros 1/F Porto Alegre 04:57.58

18/06/2011 Campeonato Brasileiro Caixa de Atleti 2.000 metros com obstác 3/F São Paulo 07:25.70

09/07/2011 IV Troféu Teutonio de Atletismo 1.500 metros 1/F Teutonio - RS 05:59.99

09/07/2011 IV Troféu Teutonio de Atletismo 800 metros 1/F Teutonio - RS 02:28.92

21/04/2012 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo 1.500 metros 5/F Porto Alegre 04:55.07

05/05/2012 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo 400 metros - CM 7/F Porto Alegre - RS 01:08.7

18/08/2012 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo Revezamento 4x400 met 4/F Porto Alegre - RS 04:27.35

30/09/2012 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atle Revezamento Medley - C 1/F Porto Alegre 02:23.7

30/09/2012 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atlest 800 metros 1/FT Porto Alegre 02:21.84

13/10/2012 Campeonatos Brasileiros CAIXA de Atlet 1.500 metros 2/F Maringá 04:57.89

26/10/2012 Sulamericano de Menores 1.500 metros 7/F/A Mendoza - ARG 04:57.63

27/04/2013 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo 1.500 metros 1/F Porto Alegre 04:49.50

28/04/2013 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo Revezamento 4x400 met 2/F/1 Porto Alegre 04:03.82 0,8

13/05/2013 TORNEIO FAERGS SOGIPA DE ATLETIS 3.000 metros com obstác 1/F/1 Porto Alegre 12:06.1

13/05/2013 TORNEIO FAERGS SOGIPA DE ATLETISM 1.500 metros - CM 2/F/1 Porto Alegre 04:48.2

09/06/2013 XXXII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 1.500 metros 11/F/1 São Paulo 04:51.17

14/07/2013 Campeonato Brasileiros Caixa de Atletismo d 1.500 metros 3/F/1 Sao Paulo 04:40.96

07/09/2013 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo 400 metros 2/F Santa Cruz do Su 01:03.56

21/09/2013 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti 1.500 metros 2/F/1 Sao Paulo 05:06.32

27/10/2013 61º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs Revezamento 4x400 met 3/F Goiânia 04:17.90

12/04/2014 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atle 3.000 metros - CM 1/F São Bernardo d 10:38.8

13/04/2014 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti 1.500 metros 1/F São Bernardo do C 04:46.33

31/05/2014 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo Revezamento 4x100 met 1/F Porto Alegre 00:50.66

31/05/2014 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo J 1.500 metros 1/F Porto Alegre 05:01.05
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01/06/2014 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo J 800 metros 1/FT Porto Alegre 02:17.08

01/06/2014 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo J 3.000 metros 1/F Porto Alegre 10:57.15

01/06/2014 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo J Revezamento 4x400 met 2/F Porto Alegre 04:12.92

28/06/2014 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atle 3.000 metros 2/F Maringa 10:18.61

28/06/2014 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti 1.500 metros 6/F Maringa 05:04.31

29/06/2014 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atle Revezamento 4x400 met 3/F Maringa 03:54.87

16/08/2014 Copa Gaúcha de Atletismo Revezamento 4x100 met 1/F Porto Alegre 00:53.08

16/08/2014 Copa Gaúcha de Atletismo Revezamento 4x400 met 1/F Porto Alegre 04:16.7

16/08/2014 Copa Gaúcha de Atletismo 1.500 metros 1/F Porto Alegre 05:13.60

11/10/2014 XXXIII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 1.500 metros 8/SF/1 São Paulo 04:46.10

01/11/2014 62º Jogos Universitários Brasileiros 1.500 metros 3/F Aracajú 04:41.58

02/11/2014 62º Jogos Universitários Brasileiros 800 metros 5/F Aracajú 02:20.80

14/03/2015 Festival de Atletismo SOGIPA 1.500 metros - CM 1/F Porto Alegre 04:40.6

11/04/2015 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atleti 1.500 metros - CM 1/F Porto Alegre 04:39.1

11/04/2015 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atleti Revezamento 4x100 met 1/F Porto Alegre 00:50.77

12/04/2015 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atleti Revezamento 4x400 met 2/F Porto Alegre 04:07.66

12/04/2015 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atleti 800 metros 3/F Porto Alegre 02:15.40

19/04/2015 GP Darwin Piñeyrúa 2015 800 metros 4/F Montevidéu 02:10.85

14/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 800 metros 2/SF/1 São Bernardo do C 02:11.84

15/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 800 metros 5/F São Bernardo do C 02:09.86

17/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 1.500 metros 9/F São Bernardo do C 04:42.34

18/07/2015 59º Jogos Regionais do Estado de São Paul 1.500 metros 2/F São Bernardo do C 04:43.74

27/09/2015 Campeonato Estadual CAIXA de Adultos 800 metros 1/F São Bernardo do C 02:10.91

17/10/2015 63º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs 1.500 metros 2/F Uberlândia 04:36.17

18/10/2015 63º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs 800 metros 3/F Uberlândia 02:12.43

13/03/2016 1ª Etapa Campeonato FPA Adulto, Sub-20 e 800 metros 1/FT São Bernardo do C 02:09.46

27/03/2016 2ª Etapa do Campeonato FPA Sub-18, Sub-2 800 metros 2/F Campinas 02:10.47

02/04/2016 GP Sul-Americano de Atletismo Jorge Eche 1.500 metros 4/F Montevideo 04:25.82

03/04/2016 GP Sul-Americano de Atletismo Darwin Piñ 800 metros 5/F Montevideo 02:09.35

08/04/2016 GP Internacional Carlos Strutz 800 metros 1/F Santiago 02:06.41

10/04/2016 GP Orlando Guaita 800 metros 2/F Santiago 02:08.16

21/04/2016 4ª Etapa Campeonato FPA Bus-18, Sub-20 e 800 metros 4/FT São Bernardo do C 02:08.73

15/05/2016 Ibero Americanos CAIXA de Atletismo 800 metros 5/F Rio de Janeiro 02:10.32

18/06/2016 Copa Gaúcha de Atletismo 1.500 metros 1/F Porto Alegre 04:43.66

30/06/2016 XXXV Trofeu Brasil CAIXA de Atletismo 800 metros 2/SF/3 Sao Bernardo do C 02:11.40

01/07/2016 XXXV Trofeu Brasil CAIXA de Atletismo 800 metros 6/F Sao Bernardo do C 02:10.68

02/07/2016 XXXV Trofeu Brasil CAIXA de Atletismo 1.500 metros 4/SF/2 Sao Bernardo do C 04:39.90

24/09/2016 Campeonato Sul-Americano Sub-23 800 metros 4/F Lima 02:13.75

25/03/2017  Grand Prix Estrella Puente 2017 1.500 metros 4/F Montevidéu 04:30.67

26/03/2017 GP Darwin Piñeyrua 2017 800 metros 3/F Montevideo 02:11.12

30/03/2017 GP Sul-Americano German Lauro 2017 800 metros 2/F Buenos Aires 02:09.17

02/04/2017 GP Hugo Mario La Nasa 1.500 metros 7/F Buenos Aires - A 04:34.55

06/05/2017 Copa Gaucha de Atletismo - 2ª Etapa 1.500 metros - CM 1/F Porto Alegre 04:25.4

13/05/2017 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atleti Revezamento 4x100 met 2/F Porto Alegre 00:54.43

13/05/2017 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atleti Revezamento 4x400 met 2/F Porto Alegre 04:47.90

13/05/2017 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atleti 800 metros 1/FT Porto Alegre 02:10.58

13/05/2017 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atleti 1.500 metros 1/F Porto Alegre 04:33.27

03/06/2017 GP Brasil Caixa de Atletismo 1.500 metros 6/F São Bernardo do C 04:28.72

09/06/2017 XXXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 4/SF/1 São Bernardo do C 02:07.31

10/06/2017 XXXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 6/F São Bernardo do C 02:09.58

11/06/2017 XXXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 1.500 metros 5/F São Bernardo do C 04:29.19

21/10/2017 65º Jogos Universitários Brasileiros 1.500 metros 3/F Goiania 04:40.12

22/10/2017 65º Jogos Universitários Brasileiros 800 metros 2/F Goiania 02:09.60

28/10/2017 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti 1.500 metros 1/F Porto Alegre 04:30.82

10/03/2018 Grand Prix Uruguay - Estrella Puente - Darw 1.500 metros 2/F/1 Montevidéu 04:28.09

11/03/2018 Grand Prix Uruguay - Estrella Puente - Darw 800 metros 3/F/1 Montevidéu 02:07.67
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17/03/2018 Festival Sogipa de Atletismo 800 metros - CM 1/F Porto Alegre 02:06.5

14/04/2018 Grand Prix Sudamericano Orlando Guaita 1.500 metros 1/F Santiago 04:27.04

16/04/2018 Grand Prix de Atletismo CDUC 800 metros 2/F Santiago 02:07.02

05/05/2018 Grand Prix Prof Claudio Zuñiga 800 metros 1/F Asunción 02:07.57

22/07/2018 Iº FISU American Games (Pan-Americano Un 1.500 metros 2/F São Paulo 04:32.24

23/07/2018 Iº FISU American Games (Pan-Americano Un 800 metros 1/F São Paulo 02:07.96

11/08/2018 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo 1.500 metros 1/F Porto Alegre 04:43.02

14/09/2018 XXXVII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 1/SF Bragança Paulis 02:07.80

15/09/2018 XXXVII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 3/F Bragança Paulis 02:06.14

07/11/2018 Jogos Universitários Brasileiros - JUBS - 20 1.500 metros 1/F Maringá 04:31.67

08/11/2018 Jogos Universitários Brasileiros - JUBS - 20 800 metros 2/FT/2 Maringá 02:11.40

16/03/2019 Copa Gaúcha de Atletismo - 3º Etapa 400 metros - CM 1/F Porto Alegre 00:58.7

16/03/2019 Copa Gaúcha de Atletismo - 3º Etapa 800 metros - CM 1/F Porto Alegre 02:10.0

23/03/2019 Grand Prix Estrella Puente 800 metros 1/F Montevidéu,URU 02:07.76

23/03/2019 Grand Prix Estrella Puente 1.500 metros 3/F Montevidéu,URU 04:24.91

04/04/2019 Grand Prix Sudamericano Ciudad de Concep 1.500 metros 2/F Concepción, CHI 04:24.92

05/05/2019 II Torneio Cesar Palermo Kassab ECP 800 metros 1/F São Paulo 02:06.85

11/05/2019 Festival Bragança Paulista de Atletismo 1.500 metros 1/F Bragança Paulis 04:29.79

04/11/2020 Copa RS de Atletismo-Etapa AMO 800 metros - CM 1/F Santa Cruz do Su 02:11.9

04/11/2020 Copa RS de Atletismo-Etapa AMO 1.500 metros - CM 1/F Santa Cruz do Su 04:43.2

10/12/2020 XXXIX Troféu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 3/SF/2 São Paulo 02:10.33

11/12/2020 XXXIX Troféu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 3/F São Paulo 02:08.08

12/12/2020 XXXIX Troféu Brasil Caixa de Atletismo 1.500 metros 4/FT São Paulo 04:29.43

27/03/2021 Gran Prix Sudamericano Reynaldo Berto Go 800 metros 5/F Concepción del U 02:09.76

18/04/2021 1ºTorneio Atletismo Paulista 800 metros 2/FT Bragança Paulis 02:08.54

24/04/2021 Torneio Cidade de Bragança Paulista 1.500 metros 2/F Bragança Paulis 04:26.44

30/04/2021 Troféu Sogipa de Atletismo - 1º Etapa 800 metros 1/F Porto Alegre 02:06.73

29/05/2021 52º Campeonato Sul-Americano de Atleti 1.500 metros 4/F Guayaquil, ECU 04:18.67

10/06/2021 XL Troféu Brasil Loterias Caixa de Atletismo 800 metros 1/SF/3 São Paulo 02:10.52

11/06/2021 XL Troféu Brasil Loterias Caixa de Atletismo 800 metros 2/F São Paulo 02:04.91

13/06/2021 XL Troféu Brasil Loterias Caixa de Atletismo 1.500 metros 2/FT São Paulo 04:23.68

20/06/2021 I Meeting Internacional Rumo a Toquio 800 metros 2/F Bragança Paulis 02:04.59

23/06/2021 II Meeting Internacional Rumo a Tóquio 800 metros 2/F Bragança Paulis 02:04.85

25/06/2021 Campeonato Paulista de Atletismo Adulto 800 metros 2/FT São Paulo 02:02.69

26/06/2021 Campeonato Paulista de Atletismo Adulto 1.500 metros 1/FT São Paulo 04:25.98

30/10/2021 Campeonatos Estaduais Loterias Caixa d 400 metros 1/FT Porto Alegre 00:57.36

30/10/2021 Campeonatos Estaduais Loterias Caixa de A 800 metros 1/F Porto Alegre 02:14.45

19/02/2022 II Campeonato Sudamericano Indoor 1.500 metros - Indoor - I 3/F Cochabamba, B 04:49.42

20/02/2022 II Campeonato Sudamericano Indoor 800 metros - Indoor - I 2/F Cochabamba, BO 02:18.58

26/03/2022 GP Darwin Piñeyrua 1.500 metros 3/F Uruguai, URU 04:29.73

26/03/2022 GP Darwin Piñeyrua 800 metros 1/F Uruguai, URU 02:07.33

01/04/2022 GPS Juan Carlos Zabala 1.500 metros 1/F Concepción del U 04:18.07

03/04/2022 GPS Hugo Mario La Nasa 800 metros 4/F Concepción del U 02:05.94

27/04/2022 Torneio Internacional de Atletismo Loterias C 800 metros 2/F São Paulo 02:04.60

01/05/2022 Grande Prêmio Internacional Loterias Caixa 800 metros 2/F São Paulo 02:04.70

20/05/2022 XIX Campeonato Iberoamericano de Atleti 800 metros 1/SF/2 La Nucía, ESP 02:05.42

22/05/2022 XIX Campeonato Iberoamericano de Atleti 800 metros 6/F La Nucía, ESP 02:05.76

28/05/2022 EA Permit Meeting EA - IFAM Oordegem 800 metros 4/FT/3 Oordegem, BEL 02:04.98

05/06/2022 57. Internationales Pfingstsportfest 800 metros 1/F Rehlingen, GER 02:03.87

11/06/2022 British Milers Club International Grand Prix 800 metros 4/FT/1 Watford, GBR 02:04.95

16/06/2022 IX GP Diputación de Castellón - VI Memorial 800 metros 10/FT/1 Castellón, ESP 02:04.08

23/06/2022 XLI Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes d 800 metros 1/SF/1 Rio de Janeiro 02:08.50

24/06/2022 XLI Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes d 800 metros 2/F Rio de Janeiro 02:06.69

25/06/2022 XLI Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes d 1.500 metros 1/FT/2 Rio de Janeiro 04:21.64

21/09/2022 Jogos Universitários Brasileiros - JUBS 202 1.500 metros 1/F Brasília 04:34.75

22/09/2022 Jogos Universitários Brasileiros - JUBS 202 800 metros 1/FT/2 Brasília 02:07.44
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23/09/2022 Jogos Universitários Brasileiros - JUBS 202 Revezamento 4x400 met 5/F Brasília 04:23.57

13/10/2022 XII Juegos Suramericanos ASU 2022 1.500 metros 3/F Asunción, PAR 04:17.50

15/10/2022 XII Juegos Suramericanos ASU 2022 800 metros 2/F Asunción, PAR 02:08.97

25/03/2023 Grand Prix Sudamericano Estrella Puente 1.500 metros 1/F San Carlos, URU 04:18.46

26/03/2023 Grand Prix Sudamericano Darwin Piñeyrua 800 metros 2/F San Carlos, URU 02:05.73

15/04/2023 I Desafio CBAt / CPB 800 metros 1/F São Paulo 02:04.79

27/05/2023 British Milers Club Grand Prix - Manchester 800 metros 1/F/2 Manchester - GB 02:03.84

06/06/2023 XVIII Meeting Iberoamericano de Atletismo 800 metros 1/FB Huelva - ESP 02:02.86

10/06/2023 Meeting of Lisbon 1.500 metros 2/F Lisboa - POR 04:14.83

17/06/2023 Meeting Meilen 800 metros 1/F Meilen - SUI 02:01.54

07/07/2023 XLII Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes 800 metros 1/SF/1 Cuiabá 02:10.37

08/07/2023 XLII Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes 800 metros 3/F Cuiabá 02:05.28

09/07/2023 XLII Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes 1.500 metros 3/F Cuiabá 04:18.32

28/07/2023 Campeonato Sudamericanos de Atletismo d 1.500 metros 4/F São Paulo 04:18.10

30/07/2023 Campeonato Sudamericanos de Atletismo d 800 metros 4/F São Paulo 02:04.87

19/08/2023 World Athletics Championships 1.500 metros 13/Q/1 Budapest - HUN 04:14.46

01/10/2023 World Athletics Road Running Championsh 1 milha - Rua - R 24/F Riga - LAT 04:50

03/11/2023 Jogos Panamericanos 2023 800 metros 2/SF/1 Santiago - CHI 02:04.12

04/11/2023 Jogos Panamericanos 2023 800 metros 4/F Santiago - CHI 02:04.99

01/03/2024 World Athletics Indoor Championships 800 metros - Indoor - I 6/Q/4 Glasgow - GBR 02:05.17

30/03/2024 Pepsi Florida Relays 800 metros 4/F/1 Florida - USA 02:01.90

12/04/2024 Bryan Clay Invitational 800 metros 7/F/1 Azusa - USA 02:03.49

MarcaCidadeProvaCompetiçãoData

Medalhas:

Medalha de Ouro

17/06/2023 Meeting Meilen 800 metros Meilen - SUI 02:01.54

27/05/2023 British Milers Club Grand Prix - Manchester 800 metros Manchester - GBR 02:03.84

15/04/2023 I Desafio CBAt / CPB 800 metros São Paulo 02:04.79

25/03/2023 Grand Prix Sudamericano Estrella Puente 1.500 metros San Carlos, URU 04:18.46

21/09/2022 Jogos Universitários Brasileiros - JUBS 2022 1.500 metros Brasília 04:34.75

05/06/2022 57. Internationales Pfingstsportfest 800 metros Rehlingen, GER 02:03.87

01/04/2022 GPS Juan Carlos Zabala 1.500 metros Concepción del Urugua 04:18.07

26/03/2022 GP Darwin Piñeyrua 800 metros Uruguai, URU 02:07.33

30/10/2021 Campeonatos Estaduais Loterias Caixa de Atletismo Adulto 800 metros Porto Alegre 02:14.45

30/04/2021 Troféu Sogipa de Atletismo - 1º Etapa 800 metros Porto Alegre 02:06.73

04/11/2020 Copa RS de Atletismo-Etapa AMO 1.500 metros - CM Santa Cruz do Sul 04:43.2

04/11/2020 Copa RS de Atletismo-Etapa AMO 800 metros - CM Santa Cruz do Sul 02:11.9

11/05/2019 Festival Bragança Paulista de Atletismo 1.500 metros Bragança Paulista 04:29.79

05/05/2019 II Torneio Cesar Palermo Kassab ECP 800 metros São Paulo 02:06.85

23/03/2019 Grand Prix Estrella Puente 800 metros Montevidéu,URU 02:07.76

16/03/2019 Copa Gaúcha de Atletismo - 3º Etapa 800 metros - CM Porto Alegre 02:10.0

16/03/2019 Copa Gaúcha de Atletismo - 3º Etapa 400 metros - CM Porto Alegre 00:58.7

07/11/2018 Jogos Universitários Brasileiros - JUBS - 2018 1.500 metros Maringá 04:31.67

11/08/2018 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo Adulto 1.500 metros Porto Alegre 04:43.02

23/07/2018 Iº FISU American Games (Pan-Americano Universitário) 800 metros São Paulo 02:07.96

05/05/2018 Grand Prix Prof Claudio Zuñiga 800 metros Asunción 02:07.57

14/04/2018 Grand Prix Sudamericano Orlando Guaita 1.500 metros Santiago 04:27.04

17/03/2018 Festival Sogipa de Atletismo 800 metros - CM Porto Alegre 02:06.5

28/10/2017 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atletismo Sub-23 1.500 metros Porto Alegre 04:30.82

13/05/2017 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atletismo Adulto 1.500 metros Porto Alegre 04:33.27

06/05/2017 Copa Gaucha de Atletismo - 2ª Etapa 1.500 metros - CM Porto Alegre 04:25.4

18/06/2016 Copa Gaúcha de Atletismo 1.500 metros Porto Alegre 04:43.66

08/04/2016 GP Internacional Carlos Strutz 800 metros Santiago 02:06.41

27/09/2015 Campeonato Estadual CAIXA de Adultos 800 metros São Bernardo do Camp 02:10.91
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11/04/2015 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atletismo Adulto Revezamento 4x100 met Porto Alegre 00:50.77

11/04/2015 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atletismo Adulto 1.500 metros - CM Porto Alegre 04:39.1

14/03/2015 Festival de Atletismo SOGIPA 1.500 metros - CM Porto Alegre 04:40.6

16/08/2014 Copa Gaúcha de Atletismo Revezamento 4x400 met Porto Alegre 04:16.7

16/08/2014 Copa Gaúcha de Atletismo 1.500 metros Porto Alegre 05:13.60

16/08/2014 Copa Gaúcha de Atletismo Revezamento 4x100 met Porto Alegre 00:53.08

01/06/2014 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo Juvenil 3.000 metros Porto Alegre 10:57.15

31/05/2014 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo Juvenil 1.500 metros Porto Alegre 05:01.05

31/05/2014 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo Juvenil Revezamento 4x100 met Porto Alegre 00:50.66

13/04/2014 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atletismo de Juvenis Inter 1.500 metros São Bernardo do Camp 04:46.33

12/04/2014 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atletismo de Juvenis Inter 3.000 metros - CM São Bernardo do Camp 10:38.8

13/05/2013 TORNEIO FAERGS SOGIPA DE ATLETISMO 3.000 metros com obstác Porto Alegre 12:06.1

27/04/2013 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo Adulto 1.500 metros Porto Alegre 04:49.50

30/09/2012 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atlestimo Menor Revezamento Medley - C Porto Alegre 02:23.7

09/07/2011 IV Troféu Teutonio de Atletismo 800 metros Teutonio - RS 02:28.92

09/07/2011 IV Troféu Teutonio de Atletismo 1.500 metros Teutonio - RS 05:59.99

02/06/2011 Copa Gaúcha de Atletismo 1.500 metros Porto Alegre 04:57.58

28/05/2011 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo Menores 1.500 metros Porto Alegre 04:59.20

28/05/2011 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo Menores 800 metros Porto Alegre 02:20.42

28/05/2011 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo Menores 2.000 metros com obstác Porto Alegre 07:33.41

14/05/2011 GP Lajeado de Atletismo 3.000 metros - CM Lajeado 11:41.1

30/04/2011 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo Juvenil 1.500 metros Porto Alegre 05:02.15

19/03/2011 Trofeu Ivoti 800 metros - CM Ivoti 02:29.2

18/10/2010 46º Olimpiadas Nacionais das Escolas Evangelicas 1.000 metros - CM Ivoti - RS 03:21.1

25/09/2010 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo Mirim 1.000 metros Porto Alegre 03:10.59

Medalha de Prata

10/06/2023 Meeting of Lisbon 1.500 metros Lisboa - POR 04:14.83

26/03/2023 Grand Prix Sudamericano Darwin Piñeyrua 800 metros San Carlos, URU 02:05.73

15/10/2022 XII Juegos Suramericanos ASU 2022 800 metros Asunción, PAR 02:08.97

24/06/2022 XLI Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes de Atletismo 800 metros Rio de Janeiro 02:06.69

01/05/2022 Grande Prêmio Internacional Loterias Caixa de Atletismo - Bras 800 metros São Paulo 02:04.70

27/04/2022 Torneio Internacional de Atletismo Loterias Caixa Cidade de Sã 800 metros São Paulo 02:04.60

20/02/2022 II Campeonato Sudamericano Indoor 800 metros - Indoor Cochabamba, BOL 02:18.58

23/06/2021 II Meeting Internacional Rumo a Tóquio 800 metros Bragança Paulista 02:04.85

20/06/2021 I Meeting Internacional Rumo a Toquio 800 metros Bragança Paulista 02:04.59

11/06/2021 XL Troféu Brasil Loterias Caixa de Atletismo 800 metros São Paulo 02:04.91

24/04/2021 Torneio Cidade de Bragança Paulista 1.500 metros Bragança Paulista 04:26.44

04/04/2019 Grand Prix Sudamericano Ciudad de Concepción 1.500 metros Concepción, CHI 04:24.92

22/07/2018 Iº FISU American Games (Pan-Americano Universitário) 1.500 metros São Paulo 04:32.24

16/04/2018 Grand Prix de Atletismo CDUC 800 metros Santiago 02:07.02

10/03/2018 Grand Prix Uruguay - Estrella Puente - Darwin Piñeyrua 2018 1.500 metros Montevidéu 04:28.09

22/10/2017 65º Jogos Universitários Brasileiros 800 metros Goiania 02:09.60

13/05/2017 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atletismo Adulto Revezamento 4x100 met Porto Alegre 00:54.43

13/05/2017 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atletismo Adulto Revezamento 4x400 met Porto Alegre 04:47.90

30/03/2017 GP Sul-Americano German Lauro 2017 800 metros Buenos Aires 02:09.17

10/04/2016 GP Orlando Guaita 800 metros Santiago 02:08.16

27/03/2016 2ª Etapa do Campeonato FPA Sub-18, Sub-20 e Adulto 800 metros Campinas 02:10.47

17/10/2015 63º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs 1.500 metros Uberlândia 04:36.17

18/07/2015 59º Jogos Regionais do Estado de São Paulo 1.500 metros São Bernardo do Camp 04:43.74

12/04/2015 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atletismo Adulto Revezamento 4x400 met Porto Alegre 04:07.66

28/06/2014 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atletismo de Juvenis 3.000 metros Maringa 10:18.61
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01/06/2014 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo Juvenil Revezamento 4x400 met Porto Alegre 04:12.92

21/09/2013 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atletismo de Juvenis 1.500 metros Sao Paulo 05:06.32

07/09/2013 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo Sub-23 400 metros Santa Cruz do Sul 01:03.56

13/05/2013 TORNEIO FAERGS SOGIPA DE ATLETISMO 1.500 metros - CM Porto Alegre 04:48.2

28/04/2013 Campeonatos Estaduais Caixa de Atletismo Adulto Revezamento 4x400 met Porto Alegre 04:03.82

13/10/2012 Campeonatos Brasileiros CAIXA de Atletismo de Menores 1.500 metros Maringá 04:57.89

18/10/2010 46º Olimpiadas Nacionais das Escolas Evangelicas Revezamento 4x75 metro Ivoti - RS 00:42.2

Medalha de Bronze

09/07/2023 XLII Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes de Atletismo 1.500 metros Cuiabá 04:18.32

08/07/2023 XLII Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes de Atletismo 800 metros Cuiabá 02:05.28

13/10/2022 XII Juegos Suramericanos ASU 2022 1.500 metros Asunción, PAR 04:17.50

26/03/2022 GP Darwin Piñeyrua 1.500 metros Uruguai, URU 04:29.73

19/02/2022 II Campeonato Sudamericano Indoor 1.500 metros - Indoor Cochabamba, BOL 04:49.42

11/12/2020 XXXIX Troféu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros São Paulo 02:08.08

23/03/2019 Grand Prix Estrella Puente 1.500 metros Montevidéu,URU 04:24.91

15/09/2018 XXXVII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros Bragança Paulista 02:06.14

11/03/2018 Grand Prix Uruguay - Estrella Puente - Darwin Piñeyrua 2018 800 metros Montevidéu 02:07.67

21/10/2017 65º Jogos Universitários Brasileiros 1.500 metros Goiania 04:40.12

26/03/2017 GP Darwin Piñeyrua 2017 800 metros Montevideo 02:11.12

18/10/2015 63º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs 800 metros Uberlândia 02:12.43

12/04/2015 Campeonatos Estaduais CAIXA de Atletismo Adulto 800 metros Porto Alegre 02:15.40

01/11/2014 62º Jogos Universitários Brasileiros 1.500 metros Aracajú 04:41.58

29/06/2014 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atletismo de Juvenis Revezamento 4x400 met Maringa 03:54.87

27/10/2013 61º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs Revezamento 4x400 met Goiânia 04:17.90

14/07/2013 Campeonato Brasileiros Caixa de Atletismo de Juvenis Interc 1.500 metros Sao Paulo 04:40.96

18/06/2011 Campeonato Brasileiro Caixa de Atletismo de Menores 2.000 metros com obstác São Paulo 07:25.70

18/10/2010 46º Olimpiadas Nacionais das Escolas Evangelicas 250 metros - CM Ivoti - RS 39.2

17/10/2010 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atletismo de Mirins Interc 1.000 metros Porto Alegre 03:05.31
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